
I

l
q
Ĺ

Dodatek č. 001
ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. 68129400_ 1

Dodavatel:
ČEZ Teplárenská, a s., se s"dlem Bezručova 2212/30, Říčany, PSČ 25101, je zapsána v obchodn"m
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 17910.
Číslo licence dle rozhodnutí Energetického reguIačnIho úřadu: 320605110
IČO: 27309941
DIČ: CZ27309941
Bankovní spojení: 35-6887240247/0100
IBAN: CZ7701000000356887240247 SWIFT: KOMBCZPP
Název a adresa banky: Komerční banka, a.s., Na Příkopě 33 Cp. 969, Praha 1, PSČ 1 14 07

Osoby oprávněné k podpisu smlouvy:

(dále jen ,,dodavatel")

Odběratel:
Městské technické služby Bilina, příspěvková organizace, se sídlem Bílina, Teplická 899, PSČ 418 28,
je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spis. zn. Pr 1.
Zákaznické čÍslo:
IČO: 70885222
DIČ: CZ70885222
Bankovní spojení: 1 063659309/0800
Název a adresa banky: Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Praha 4, PSČ 140 00

Osoby oprávněné k podpisu smlouvy:
Ing. Oľga Roučková, ředitel
(dále jen ,,odběratel")

I. Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 18. 1. 2016 smlouvu o dodávce tepelné energie č. 68129400_1 (dále též jen
,,Smlouva"). Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy:

II. Předmět dodatku

1. V Článku 6 se ruší text bodu 6.5 a 6.7 v celém rozsahu a nahrazuje se tímto novým zněním:
6.5 Dodavatel prohlašuje, že je plátcem DPH. K cenám, příp. k ostatním plněním vypývajícim z této

smlouvy, pokud charakter těchto ostatních plněni bude odpovídat zdanitelnému dodáni zboží
nebo poskytnutí služby, bude připočítána DPH ve výši stanovené platnými právními předpisy
(zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen ,,zákon o DPH")) v okamžiku
uskutečněni zdanitelného plnění.

6.7 Reklamace
6.7.1 Vzniknou-li chyby nebo omyly při fakturaci tepelné energie nesprávným odečtem, použitím

nesprávné konstanty či sazby, početní chybou apod,, mají odběratel i dodavatel nárok na
vyrovnání nesprávně fakturované částky.

6.7.2 Odběratel uplatňuje reklamaci u dodavatele písemně s uvedením důvodů a bez zbytečného
odkladu, nejdéle však do 10 kalendářních dnů od data splatnosti faktury. Reklamace faktury
nemá odkladný účinek, tzn., že odběratel je povinen fakturu uhradit v terminu splatnosti

SKUPINA ČEZ



uvedeném na faktuře. Pokud reklamace neobsahuje důvody, považuje se tato reklamace za
neoprávněnou. Dodavatel je povinen reklamaci prošetřit a výsledek sdělit odběrateli do 30
kalendářních dnů po obdržení reklamace. Nelze-li prokázat, kdy bylo sdělení doručeno, má
se za to, že se tak stalo třetí den po odeslání.

6.7.3 V případě oprávněné reklamace bude dodavatelem vystaven opravný daňový doklad.
Splatnost opravného daňového dokladu je shodná se splatnosti faktury uvedené v Článku 6
odst. 6.6.2.

2. Do Článku 8 se vkládá nový odstavec 8.2 a 8.3 s tímto zněním:
8.2 Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona

č. 340/2015 Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Pro účely uveřejněni
v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašujI, že tento dodatek neobsahuje obchodní
tajemství.

8.3 Smluvní strany se zavazuji, že před uveřejněním dodatku si vzájemně písemně odsouhlasí rozsah
anonymizace smlouvy v souladu se zákonem o registru smluv. Společnost ČEZ Teplárenská, a. s.,
zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejněni prostřednictvím registru smluv bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavřeni dodatku.

3. V Článku 9 se rušítext bodu 9. 1 v celém rozsahu a nahrazuje se tímto novým zněním:
9.1 Smlouvu sjednanou na dobu neurčitou lze ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran,

písemnou výpovědi odběratele nebo písemnou výpovědí dodavatele dle ustanoveni Článku 1 odst.
1.6 přílohy č. 1 smlouvy. výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná plynout prvním dnem
kalendářnIho měsíce nás|edujÍcÍho po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. Dále je
dodavatel oprávněn smlouvu ukončit písemnou výpovědí s tím, že výpovědní doba činí 12 měsíců
a počíná plynout prvním dnem kalendářního měsíce nás|edujÍcÍho po doručení písemné výpovědi
odběrateli, neuvede-li dodavatel ve výpovědi datum pozdější.

4. V Článku 10 se rušítext bodu 10.6 v celém rozsahu a nahrazuje se tímto novým zněním:
10.6 Osobní údaje subjektu údajů jsou zpracovávány v souladu s relevantnimi českými a evropskými

právními předpisy. Bližší informace týkající se zpracováváni osobních údajů jsou uvedeny na
stránkách www.cezteplarenska.cz, příp. mohou být poskytnuty od obchodního zástupce
uvedeného na daňovém dokladu na základě žádosti subjektu údajů. Proti zpracování osobních
údajů na základě oprávněných zájmů čez Teplárenská, a.s. má odběratel právo kdykoli podat
námitku.

5. V Článku 11 odst 11.16 se stávající znění ruší a nahrazuje se novým zněním:
1 1,16 Podpisem přílohy č. 2 - Pasport odběrného místa je za dodavatele pověřen: Radim Pecháček,

vedoucí odděleni Teplice a Bílina.

6. Příloha č. 2 Pasport odběrného místa ze dne 18. 1. 2016 pro OM 101552306 se ruší a nahrazuje se
novou přílohou č. 2 Pasport odběrného místa pro OM č. 101552306, která je přílohou tohoto dodatku
Č. 001.

7. Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají beze změny.

Ill. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabývá dnem
1. 12. 2021 a to za předpokladu, že byl dodatek č. 001 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.
68129400_ 1 zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv.



2. Tento dodatek, na jehož celém obsahu se smluvní strany dohodly, je vyhotoven ve dvou stejnopisech,
z nichž každý má platnost originálu, každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotoveni.

3. Tento dodatek po jeho uzavření tvoří nedílnou součást Smlouvy.

Dodavatel: Odběratel:

V Teplicích
Dne: 17. 12. 2021

l"

ČEZ Teplárenská, a.s.

ČEZ Teplárenská, a.s.

V Bílině
Dne:

M.ľLľ{

Oľga Roučková
ředitel

l


